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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto pyytää virkamääräystä X seurakuntapastorin virkaan ajalle 
1.3.2026-29.2.2028 pastori, TM Satu Kreivi-Palosaarelle. Virka sijoittuu 
vaativuusryhmään 601 ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Määräaikaisuuden peruste on kaksivuotinen, projektiluonteinen seurakunnan 
seniorityön kehittämistehtävä. 
 

Käsittely 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
Päätöshistoria 

 
Selostus 
 

Seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 3.11.2025 aloittaa X seurakuntapastorin 
määräaikaisen virantäytön julkisella ilmoittautumismenettelyllä. Hakuilmoitus 
(liitteenä) julkaistiin KirkkoRekryssä, ja ilmoittautumisaikaa oli 3.12.2025-2.1.2026. 
Tänä aikana ilmoittautuneita tuli yhteensä 33, joista kahdelta puuttui kelpoisuus tai 
pappisoikeudet. 
Hakemusten, seniorityön osaamisen ja kokemuksen sekä koulutuksen perusteella 
yhdeksän hakijaa kutsuttiin videohaastatteluun. Heistä seitsemän vastasi, kaksi 
lopetti rekryprosessin tässä vaiheessa. Videohaastattelun ja aiemmin hankitun 
tiedon pohjalta ensimmäiseen livehaastatteluun kutsuttiin seitsemän hakijaa, joista 
yksi lopetti prosessin ennen haastattelua saatuaan viran toisaalta. Ensimmäinen 
livehaastattelu pidettiin Malmin Varustamolla 12.1.2026, ja haastattelijoina olivat 
diakoniajohtaja Elina Leppihalme, johtava aluepappi Paula Närhi, hallintopappi Anni 
Punkka ja kirkkoherra Elina Perttilä. Nämä ensimmäisen livehaastattelun 
haastattelijat myös valitsivat videohaastatteluun kutsuttavat hakijat sekä 
ensimmäisen livehaastattelun jälkeen toiseen livehaastatteluun kutsuttavat. 
Toiseen livehaastatteluun kutsuttiin aiemmissa vaiheissa saadun tiedon perusteella 
neljä hakijaa. Tämä haastattelu pidettiin Malmin Varustamolla 22.1.2026, ja 
haastattelijoina olivat luottamushenkilöistä Riikka Dahlman, Laura Koskelainen, Eila 
Sainio ja Pekka Salomaa sekä viranhaltijoista Elina Leppihalme, Paula Närhi, Anni 
Punkka ja Elina Perttilä. 
Neljän kärkihakijan koulutuksissa on eroja. Koulutuksen suhteen vahvin on hakija C, 
jolla on teologian lisäksi toinen maisterin tutkinto sekä terveydenhoitajan AMK-
tutkinto. Hakijalla B on teologian lisäksi toinen korkeakoulututkinto, ja hakijalla A on 
teologian ohella lastentarhanopettajan koulutus. 
Työkokemuksen osalta eniten kokemusta papin työstä on hakijoilla B ja D, 
molemmilla noin 13 vuotta. Hakijalla A on papin työn kokemusta noin 10 vuotta. 
Hakija C on tuore pappi, hänellä on papin työkokemusta 10 kk. Senioreiden parissa 
tehtävästä työstä eniten kokemusta on hakijalla C, joka on toiminut sairaanhoitajana 
senioreiden parissa reilut 4 vuotta ja hoitotyön kouluttajana noin 10 vuotta. Eniten 



kokemusta seurakunnan tekemästä seniorityöstä on hakijalla D, joka on toiminut 
diakonian kappalaisena 5,5 vuotta ja vastannut silloin seurakunnan 
palvelukotityöstä. 
Kehittämisosaamista on kaikilla neljällä kärkihakijalla. Haastattelujen perusteella 
hakijalla D on kaikkein realistisin näkemys tästä haettavana olevasta tehtävästä 
sekä aiemmalta työuralta onnistunutta vapaaehtoisten kanssa tehtävän työn 
kehittämistä. Hakijalla B oli hyvä ymmärrys ja kokemus seurakunnan työn 
kehittämisestä, erityisesti työn arviointiin liittyvistä haasteista. Hänen kokemuksensa 
järjestöissä tehtävästä jatkuvasta työn kehittämisestä ja arvioinnista on vakuuttavaa.  
Viestinnällinen osaaminen on tärkeää tehtävässä, jossa kutsutaan vapaaehtoisia 
mukaan tekemään ja tehdään senioreiden asiaa muutenkin näkyväksi osaksi 
seurakunnan työn kokonaisuutta. Hakijan D erityisenä vahvuutena tätä tehtävää 
ajatellen haastattelijat näkivät vahvan viestinnällisen osaamisen ja kokemuksen. 
Hänellä on osaamista, jonka pohjalta seurakunta voisi osallistua yhteiskunnalliseen 
keskusteluun seniorityöhön ja vanhusten hyvään elämään liittyen. 
Kokonaisarvion perusteella haastatteluryhmän yksimielinen esitys on, että 
määräaikaiseen seniorityön kehittämisen papin virkaan pyydetään virkamääräystä 
hakijalle D, Satu Kreivi-Palosaari. 
 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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